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SOLO SERVICIOS
MEDELLIN 
 (04 DIAS / 03 NOCHES)
PARA RESERVAR HASTA EL 16 DE DICIEMBRE 24´

· Traslado apto / hotel / apto (recargo para vuelos nocturnos). 
· 3 noches de alojamiento en habitación standard
· Desayunos Incluidos
· City tour en compartido. 
· Tarjeta de asistencia

SIN AEREO
	HOTELES
	SGL
	NA
	DBL
	NA
	TPL
	NA
	CHD
	NA
	RESERVAR
	VIGENCIA

	Hotel Faranda Collection Medellín
	662
	119
	345
	59
	318
	44
	227
	14
	16/12/2024
	1/08/2024
	31/12/2024

	The Morgana Suite
	504
	66
	289
	40
	279
	31
	186
	0
	16/12/2024
	1/08/2024
	20/12/2024

	Ibis Medellín
	696
	130
	365
	65
	***
	***
	186
	0
	16/12/2024
	1/08/2024
	25/12/2024

	Novotel - El Tesoro
	808
	168
	419
	84
	***
	***
	186
	0
	16/12/2024
	1/08/2024
	16/12/2024


COMISIONABLE AL 10%   INCENTIVO US $10 P/PAX

Condiciones Generales: 
Referente al paquete:
· Para viajar según vigencia de cada hotel (Ver Cuadro)
· Paquete dirigido a tarifas Aéreas Diurnas, para itinerarios Nocturnos varían las tarifas por favor de consultar.
· Niños hasta los 10 años en Diez Hotel y hasta los 11 años en Poblado Alejandría Express.
· No aplica semana Santa, carnavales, fiestas patrias, feriados nacionales y en destino
· Tarjeta de asistencia: Las tarifas tienen un recargo del 50% para pasajeros mayores a 69 años y un 100% para pasajeros mayores de 74 años.
· Sujeto a cambios sin previo aviso. 
· NO APLICA VPR

Mayor Información: Lima: (01) 681 – 6707 Dirección: Av. Paseo la República 6895, Santiago de Surco 15048 
Emergencia 24 horas Movistar: +51 977 912 165 - atencionalcliente@vidatur.net / Web: www.vidatur.net
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MAYORISTA DE VIAJES





